§ capitanei. Si vasallus senio-

rem. i. dñm suuz in bello dimiserit: vel credētiā in dānum eius manifestauerit: vel seniorum vxores adulterauerit: vel sciēter seniores assalierit vel similes culpas cōmiserit: feudo carebit. In tex. bonorem. Nam sicut vasallus nō tenet habere aliū vasallum q^o velit: ita nec aliū honorātes vel subditū quā velit. r hoc vno verbo. r est rō. substāialis huius litte re. Et p^o dicit q^o isti sunt hereditatores metochi qui nō possunt loca sua ad aliū trāferre. De bis nō. C. d. cōtrabē. ep. l. dudū vbi oīo vide p d. d. c. De honore hēs d. cōdi. r d. mō. l. falsa. §. si. r. l. l. utius. d. le. itj. l. item i legato. §. parui. Est aut honor exhibitiō reuerētie i testimonium veritatis vel plationis vel cum administratōis gradu. ff. d. mune. r ho. l. si honore. §. Ad q^o similes culpe similem erigūt penam. Et nō similitudinez vbiūq^o lex assimilat vel bonus vir vel rō naturalis. ff. de legi. l. ideo q^o. Adde q^o q^o vna spēs trahit ad alterā que sit eiusdem generis. h. facit q^o genus q^o ē in illa spē repñta tum de plurib^o predicat nō ipsa spēs declarata. vt. ff. d. reg. iur. l. j. Adde q^o priuilegiū cū sit cōtra ius cōe nō extendit se ad p^oremissos casus de trāfac. c. l. j. in nouella.

Adde quod vbi deficit rō intesua sufficit rō extēria. l. r tm. de ser. cor. p. but. r. C. d. fur. l. siqs seruo. §. Ad reuelatorē credētie puniri si reuelatio infert dānū dño: alias non. q^o d est nō. Et d^o secretū illud q^o dñs no lebat sciri iuxta illud: nescit huus qd facit dñs su^o. r nō. in. l. eius. q in fi. ff. si cer. pe. S^o q^o est q iudicabit an. sit similis culpa vel nō? Rūdeo iudex cause. vt. ff. de legi. l. ideo q^o. Nota h scientiā puniri. r siqs insultat dñz que nescit eē dñm suum nō perdit feudū. q^o d tene menti. nisi esset ignorantia crassa r supina q appellat scire debere vt. ff. si. cer. pe. l. q^o te in. Glo. h. nō. d. cōspiratiōe. r dicit q^o si nō est in maiā partē nō punif. quod est nō dignū Alia glo. dicit q^o si cōcubuit cum vxore dñi nesciēs eam vxorem q^o nō pdit feuduz. Item dicit q^o cognoscens monialem nesciens eam monialem nō ponif tanq^o de stupro monialis. tene menti gl. r fac. ff. loca. siqs ignorans ff. d. adul. l. pe. r quod ibi nō. p. d. y. r. C. d. ser. su. l. q^o q^o: Itē nō q^o vbi scia ē d forma seu distinctiōe delicti q^o ois diffinitio est formalis. ibi. ignorantia nō punif nisi cadat i dolo presunto. C. d. fal. l. nec. exemplū. r. C. de bis q. vt ind. l. si. iō dicit. l. q^o d mirius agimus i dolo presunto q^o in dolo vero in penis corporalibus. vt. ff. de sic. l. in lege. cum similibus. Dicit Inuo. q^o mirius agimus contra eum qui punitur ex presumptione.